Bu manevi atmosferin
temel direklerini oluşturan kişilerden birisi de büyük mutasavvıf Yunus Emre’dir. Yunus
Emre 13. yüzyılın ortaları ve 14. yüzyılın başları arasında yaşamıştır. 82 yıl ömür süren
Yunus’un doğum ve ölüm tarihleri tahmini olarak H. 638–720 / M. 1240–1320 şeklinde
kabul edilmektedir. Bugün yapılan araştırma ve tahminlere göre, Yunus Emre, Sakarya
havzasında ya da Karaman, Konya çevresinde veya bir müddet birisinde, bir müddet
diğerinde yaşamıştır (Kabaklı, 2009: 14). Kaynaklardan evli ve çocuklarının olduğu (Tatçı,
2016: 23) anlaşılan Yunus’un ilmi tahsili konusunda çeşitli görüşler ileri sürülmüştür.